
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 838 284,00 750 416,00 8 374,00 742 042,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 817,00 871 817,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 -4 400,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 838 184,00 750 316,00 8 374,00 741 942,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 917,00 871 917,00

przed zmianą 728 800,00 728 800,00 0,00 728 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 817,00 491 817,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 -4 400,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 700,00 728 700,00 0,00 728 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 417,00 487 417,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 500,00 384 500,00

przed zmianą 15 343 162,29 14 042 526,85 10 676 481,85 3 366 045,00 789 032,44 511 603,00 0,00 0,00 0,00 598 257,00 598 257,00

zmniejszenie -13 607,93 -13 607,93 -13 607,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 607,93 9 347,93 0,00 9 347,93 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 343 162,29 14 038 266,85 10 662 873,92 3 375 392,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 598 257,00 598 257,00

przed zmianą 921 013,00 897 853,00 863 263,00 34 590,00 0,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 607,93 -13 607,93 -13 607,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 607,93 9 347,93 0,00 9 347,93 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 013,00 893 593,00 849 655,07 43 937,93 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 169 423,52 26 188 866,06 15 842 338,75 10 346 527,31 1 851 534,44 7 846 031,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 274 859,00 5 273 859,00

zmniejszenie -13 707,93 -13 707,93 -13 607,93 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 -4 400,00

zwiększenie 13 607,93 9 347,93 0,00 9 347,93 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 36 169 323,52 26 184 506,06 15 828 730,82 10 355 775,24 1 851 534,44 7 850 291,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 274 959,00 5 273 959,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

0,00

41 444 282,52 779 150,00 1 000,00

Wydatki razem:

41 444 282,52 779 150,00 1 000,00

-18 107,93 0,00 0,00

18 107,93 0,00

0,00 0,00

13 607,93 0,00 0,00

921 013,00 0,00 0,00

15 941 419,29 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

921 013,00 0,00 0,00

-13 607,93

0,00

-13 607,93 0,00 0,00

13 607,93 0,00 0,00

0,00 0,00

384 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

15 941 419,29 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

380 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 216 117,00 50 000,00 0,00

1 710 101,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 220 617,00 50 000,00 0,00

-4 500,00

0,00

-4 500,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 710 101,00 50 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.104.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 10 czerwca 2016 r.

Podpisany Strona 2




